

KPK Invest A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 19 18 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPK Invest A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 19 18 98 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rasmussen Claus Brandstrup Ken Rasmussen
Direktion	Ken Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	KPK A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.009	-8.151
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	753.777	493.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.200	157.415
Andre finansielle indtægter	30.545	79.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.525	67.929
Resultat før skat	804.988	790.655
2 Skat af årets resultat	-11.264	-176.389
Årets resultat	793.724	614.266
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.777	493.702
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	19.364
Disponeret fra overført resultat	-63.453	0
Disponeret i alt	793.724	614.266

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.937.723	1.183.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.937.723</u>	<u>1.183.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.937.723</u>	<u>1.183.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.914.198	4.353.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	457.434
Udsudte skatteaktiver	670.132	1.004.633
Tilgodehavende selskabsskat	11.328	10.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.904	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.774.562</u>	<u>5.826.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600	1.139.445
Værdipapirer i alt	<u>2.600</u>	<u>1.139.445</u>
Likvide beholdninger	50.048	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.827.210</u>	<u>6.965.620</u>
Aktiver i alt	<u>6.764.933</u>	<u>8.149.566</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.723	683.946
6 Overført resultat	3.741.317	3.804.770
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.782.440</u>	<u>5.089.916</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.624.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.937	0
Anden gæld	790.556	1.435.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.493</u>	<u>3.059.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>982.493</u>	<u>3.059.650</u>
Passiver i alt	<u>6.764.933</u>	<u>8.149.566</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.525	-67.929
	<u>129.525</u>	<u>-67.929</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.264	176.389
	<u>11.264</u>	<u>176.389</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	683.946	190.244
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	753.777	493.702
Opskrivninger ultimo	<u>1.437.723</u>	<u>683.946</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.937.723</u>	<u>1.183.946</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KPK A/S	Skanderborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	683.946	190.244
Resultatandel	<u>753.777</u>	<u>493.702</u>
	<u>1.437.723</u>	<u>683.946</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.804.770	3.785.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.453</u>	<u>19.364</u>
	<u>3.741.317</u>	<u>3.804.770</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 36.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.		